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 فصل دوم
  »پا به ماه«
کلید خورد

مهدیه سادات محور، تهیه کننده مستند »پا به ماه« می گوید 
که بازنمایی رسانه ها، خانواده غربی را شاد نشان می دهد اما 
خــانــواده ایرانی نیز لحظات شــادی را همراه با تجربه شیرین 
پدر و مادر شدن می بیند. تولید فصل دوم مجموعه مستند 
پا به ماه به تهیه کنندگی مهدیه سادات محور کلید خورد. این 
مستندساز گفت: تولید فصل دوم این مستند از چندی پیش 
کنون مراحل تصویربرداری و تولید را پشت سر  کلید خــورده و ا

می گذاریم. این مجموعه 10 قسمتی است. تعدادی از سوژه ها 
را پیدا کرده ایم و مراحل تصویربرداری از آنها آغاز شده است اما 
برای بقیه قسمت ها دنبال سوژه های بکر و ناب از سراسر ایران 
می گردیم. این مستندساز دربــاره دغدغه خود از ساخت این 
مجموعه  گفت: هر زمان صحبت از خانواده پرجمعیت و حس 
زیبای فرزندآوری می شود، عمده مخاطبان به یاد تصاویری از 
خانواده های شاد غربی می افتند و کمتر، تصویری از خانواده 

ایرانی در اذهان نقش می بندد.  مجموعه مستند پا به ماه، شهر 
به شهر و روستا به روستا لحظات خاص و به یادماندنی روز های 
کشیده و قصه  روز هایی از  آخر بـــارداری، روز تولد را به تصویر 
که پر از انتظار، نگرانی، عشق، ترس و صبر  زندگی آدم هاست 
است و قصه آدم هایی  است که خود را تکثیر کردند. پا به ماه، تهیه 
شده در خانه هنری رسانه ای دیما )مرکز تخصصی فیلمسازی 

حوزه زنان( و محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است.

اختیاریه به افطارهای 
رادیو تهران رسید

شبکه های رادیویی از سوم فروردین با تدارک 
مبارک  مــاه  استقبال  بــه  مختلف  برنامه های 
ــد. بــرنــامــه  ــی رونـ ــا مـ ــاه بــهــار دل هــ رمــضــان و مـ
اختیاریه نیز که در افطارهای ماه مبارک رمضان 
هر روز ساعت 17 تا 20 از شبکه رادیویی تهران 
پخش می شود، در دو محور اصلی فرهنگ قرآنی و مسجد و با دو رویکرد اجتماعی 
و اعتقادی طراحی شده است. یکی از آیات قرآن کریم هر روز موضوع و سوال برنامه 
را تشکیل می دهد که با توجه به آن آیه مستند و بخش های مختلف برنامه ساخته 
می شود. محور اجتماعی برنامه، تولید مستند هایی شخصیت محور است که برای 
که با  کردن فرهنگ قرآنی به زندگی مردم طراحی شده است. شخصیت هایی  وارد 
اختیار کامل به دستورات قرآنی عمل و به نوعی در مسیر قرآن زندگی می کنند. گزارش 
از فعالیت جوانان در مساجد محله های تهران، آیین های ماه رمضان در روستاها، 
کمک های  پخش ویژه برنامه ماه بــاران ، پخش ترتیل جزء قرآن و همراهی با پویش  
مومنانه برای نیازمندان از جمله برنامه ریزی های شبکه رادیویی تهران در ماه مبارک 

رمضان است. 

 چشمه نوش 
از رادیو فرهنگ 

شبکه های مختلف رادیــویــی بــرای مــاه رمضان 
امسال، برنامه های مختلفی را تدارک دیده اند. 
برخی از ایــن برنامه ها بــرای وقــت سحر و برخی 
برای افطار شنوندگان است. برنامه زنده »چشمه 
نــوش« ویــژه ســاعــات افــطــار اســت کــه قــرار است 
مهمان شنوندگان رادیو باشد. علاوه براین برنامه، ویژه برنامه »دری به خانه خورشید«، 
مربوط به شعرخوانی شاعران در ایام ماه مبارک رمضان و گفت وگو با آنان است. برای 
میلاد امام حسن مجتبی)ع( هم برنامه ای با محوریت ایثار و کرامت روی آنتن می رود 
نام این برنامه »گُل پیامبر« است. برنامه »دست دعای بهار« به مدت یک ساعت 
همزمان با سحرگاه روی آنتن می رود، » تازه برات« برنامه شب های قدر رادیو فرهنگ 
است که به صورت زنده از دانشگاه امام صــادق)ع( پخش می شود. همچنین درس 
گفتارهای اخلاق و فرهنگ اجتماعی برگرفته از بیانات امیرالمؤمنین)ع( در نهج البلاغه 
از رادیو فرهنگ پخش خواهدشد. برای سالروز وفات حضرت خدیجه)س(، برنامه ویژه  
زنده ای به نام »ترنم باران« پیش بینی شده است. رادیو فرهنگ با توجه به مخاطبان 

خاصی که دارد، تلاش کرده برنامه هایی برای آنها در نظر بگیرد.

زاویهصدا

که سریالی  نــوروز سال 1378 بود 
 به نام »دلبر آهنی« از شبکه پنج 

کــه داشـــت مـــورد توجه  پخش شــد و بــه دلــیــل ســـوژه جالبی 
که دو  گرفت. ماجرا از ایــن قــرار بــود  مخاطبان بسیاری قــرار 
رقابت شدیدی داشتند. داستان  و  با هم اختلاف  باجناق 
به خصوص  باشید.  شنیده  بارها  است  ممکن  که  ملموسی 
اختلاف نظر و رقابتی که معمولا بین باجناق ها در یک خانواده 
وجود دارد. با این تفاوت که یکی از آنها دلبسته یک اتومبیل 
بود که به تازگی خریده بود که همین شروع ماجراهای بسیاری 

شد و زندگی اش را تحت تاثیر قرار داد.
کمدی هم داشــت. مثلا   ایــن سریال سکانس های جالب و 
پارکینگ  و  بــود  خریده  ماشین  باجناق ها  از  یکی  که  زمانی 
کند، این  کوچه پارک  هم نداشت و مجبور بود ماشین را در 
نگرانی که برای به سرقت نرفتن ماشین داشت و مدام با همان 
زیرشلواری به کوچه می آمد و به ماشینش سر می زد، در سریال 
فضا و موقعیت های کمدی ایجاد کرده بود که البته این بازی 

فقط از عهده محمد کاسبی برمی آمد. 

 

کـــرده بــود.  کاسبی بـــازی  نقش اصــلــی ایــن ســریــال را محمد 
بازیگری که در سریال »خوش رکاب« نیز دلبسته یک کامیون 
بود و به قدری این نقش را خوب و ملموس و روان بازی کرد که 

مورد توجه مخاطبانش قرار گرفت. 
در این سریال هم او دلبسته یک ماشین بود و درعین حال 
سعی می کرد با باجناقش که نقش آن را رضا رویگری بازی کرده 

بود، در همه چیز رقابت کند.
این سریال اختلافات و رقابت های شدید و اغراق آمیز این دو 
که درعین حال می کوشید  باجناق را به نمایش درآورده بود 
مفاهیم مفید و آموزنده ای در مورد دلبستگی به اتومبیل و 
آثار آن را در زندگی به مخاطبان منتقل کند و در این امر هم 
موفق بود. در انتها نیز نتیجه گیری اخلاقی و فینال خوب و 

قابل قبولی هم داشت.
کـــارگـــردان ایــن مجموعه پیش از این  ــبـــاغ زاده،  مــهــدی صـ
داشــت.  سینما  در  را  کمدی  فیلم های  ساخت  تجربه  هــم 
که در عین این که لبخند را روی لب مخاطب  کمدی هایی 
می آورد، او را به فکر هم وامی دارد. صباغ زاده در این سریال هم 
سعی کرد فضای ساده و درعین حال ملموسی را به مخاطب 
ارائه دهد. از زندگی و فضای خانوادگی و زندگی و روابط اعضای 
که  آنها  شخصیت پردازی  تا  گرفته  باجناق  دو  این  خانواده 
وقتی به تماشای این سریال می نشستید می توانستید با یک 
گی  داستان و فضای ساده و واقعی روبــه رو شوید. همین ویژ
هم باعث می شد مخاطب تا پایان داستان، این شخصیت ها 

را همراهی کند.
ــن ســریــال را بـــرای مخاطبان خود  ــال شبکه آی فــیــلــم ای  ح
پخش می کند و نسل جدید هم توانسته است با این سریال 
ارتباط برقرار کند. نسلی که از زندگی دهه 70 خاطره ای ندارد 
و با تماشای ایــن سریال می تواند با حــال وهــوای آن روزهــا 
گــر دوســت داریــد همچنان با سریال های  آشنا شــود. پس ا
کنید یا زندگی و فضای خانوادگی دهه  گذشته خاطره بازی 
ــن ســریــال را هــر شــب از شبکه آی فیلم کنید، ای  70 را مـــرور 

تماشا کنید.

نگاهی به مجموعه 
»دلبر آهنی« 

ماراتن باجناق ها

وه رسانه زینب  علیپور | گر

یادداشت

 خاطرات کدیشان
مریم فلاح: حکایت الاغی عاقل و دنیا دیده به نام »کدیشان« که در طول 
زندگی ماجراهای زیــادی برایش اتفاق افتاده و حال تمامی آن خاطرات و 
وایتی شیرین، پرتعلیق و گاه جالب و خنده دار از زبان اول  تجربیاتش را با ر
ی هایش در جاده های  از باربر شخص برایمان تعریف می کرد. ماجراهایی 
وزهای زندگیش را رقم زده تا  پرشیب و سنگلاخی که برایش طولانی ترین ر
ی  نجات پسر بازیگوش آسیابان و... خلاصه وقتی به تعریف می افتاد، دفتر
از خــاطــرات بــود. »کدیشان« عــلاوه بر پختگی که در رفــتــارش می دیدیم ، 
بر خلاف سایر الاغ هایی که در دنیای کارتون ها زندگی می کردند، بسیار 
رنگ و باهوش بود. این الاغ دو دوست باوفا هم داشت که همیشه  زبر و ز
وایــت این الاغ  به او کمک می کردند. در یکی از قسمت ها که همچنان با ر
نــازنــیــن بــرایــمــان تصویر مــی شــد، مــی دیــدیــم کــه چند نفر »کــدیــشــان« را 

ی  دزدیــدنــد و رنگش کردند تا به جــای الاغ دیگر
وع به  ــر ــاران شـ ــ وشــنــد امـــا از بــخــت بــدشــان ب بــفــر
رنـــگ الاغ شسته  ایــن کــه  ــرد؛ نتیجه  بـــاریـــدن کــ
 شــد و دزدهـــا هــم غافلگیر شــدنــد. ایــن کــارتــون 
دوست داشتنی چون بر مبنای قصه گویی استوار 

بود، مملو از داستانک های رنگارنگ بود.
کیوآرکد را اسکن کنید

خاطرات کاغذی

داشته اید  برعهده  را  بسیاری  بــرنــامــه هــای  تهیه کنندگی  شما   
که حوزه های مختلفی را شامل می شده است. از جمله برنامه های 
ــد«  »پــــازل«، »در جــریــان«، مجموعه »دمــاون ــش«، مستند  ــی ــران  »ای
ــازه«. چطور شــد بــه فکر ساخت چنین بــرنــامــه ای بــا این   و »یــه روز تـ

رویکرد افتادید؟
من از سال 84 در حوزه فیلمنامه فعالیت می کردم، سال 90 وارد حوزه 
مستند شدم و در این زمینه فعالیت هایی انجام دادم. بــرای شبکه 

افق هم برنامه های مختلفی ساختم. تا این که به »خونه خودتونه« 
رسیدیم. برای مان محتوا خیلی مهم بود و زمان بسیاری را برای 
طراحی صرف کردیم. از آنجا که زمان زیادی است در کشور بحث 
سبک زندگی بیان می شود که شامل تمام وجوهات آن می شود، 

رفته ایم.  موضوعات  همین  ســراغ  خودتونه  خونه  برنامه  در  ما 
برای این که بفهمیم در برنامه نیازمند پرداخت به چه موضوعاتی 

گذاشتیم. سعی  کار وقت  هستیم، قریب به سه ماه بــرای این 
ما بر این بود تمام بخش های مرتبط با خانواده را مورد 

توجه قرار دهیم تا بتوانیم به سبک زندگی درست 
ــوع اصلی  ــوض بــرســیــم. چـــون در ایـــن بــرنــامــه م

خانواده است.
 معمولا شبکه های دیگر هم چنین رویکردی 
را در برنامه سازی مدنظر دارند و برنامه هایی از 

بنابراین  می فرستند.  آنــتــن  روی  را  ــت  دس ــن  ای
کــه آن را متمایز از  گــی بــرنــامــه شــمــا چیست  ویــژ

برنامه های دیگر در این حوزه می کند؟

به هر حال هر برنامه ای ماموریت خود را دارد اما اتفاقی که در برنامه 
ما افتاد این بود که بعد روان شناسی پررنگ تری نسبت به برنامه های 
دیگر دارد و توجه ما به این موضوع بیشتر است. یعنی توجه جدی ما 
در این برنامه به بازخوانی تجربه زیستی فرهنگ ایرانی اسلامی است. 
بنابراین برنامه ما از این نظر جهانشمول تر اســت. ما در هر قسمت 
کــه بخش اول بیشتر در حـــوزه راهــکــاری  ـــم  گــفــت وگــو داری دو بخش 
بـــرای سبک زنــدگــی اســـت. مثلا بحث مــعــاشــرت در فــضــای مــجــازی، 
پوشش، غــذا و موضوعاتی از ایــن دســت اســت. البته 
گــزارش مردمی پخش می شود   قبل از ایــن بخش، 

و عملا طرح مسأله برای کارشناس برنامه می شود.

 یکی از جذاب ترین آیتم های برنامه سفر به شهرهای مختلف است 
که تیم برنامه شما این کار را انجام می دهد. در این باره توضیح می دهید 

که کدام استان ها را برای این بخش انتخاب کرده اید؟
در این بخش همان طور که گفتید گزارشگر ما همراه تیمش به شهرهای 
ک  بــه اشترا بــا مخاطب  را  زیــســتــی اش  و تجربه  مختلف سفر می کند 
گر درباره لباس و پوشش صحبت می کنیم، همکاران ما  می گذارد. مثلا ا
کردند. در  در ابیانه به پوشش ایرانی پرداختند و از این منظر بررسی 
که دوستان ما در  یکی از قسمت ها بحث بازی های محلی را داشتیم 
کاشان به این موضوع پرداختند. یا این که همکاران ما سر سفره نذری 
رفتند و گزارش گرفتند و درباره آن مراسم صحبت کردند. از این رو همه 

گرفته شده متناسب با موضوع آن برنامه است. ما  بخش های در نظر 
قرار است به همه استان ها سر بزنیم و برنامه ضبط کنیم اما تا امروز به 

استان های یزد، اصفهان، مرکزی، گیلان و تهران پرداخته ایم. 
 تا چه زمانی قرار است روی آنتن باشید و آیا به تولید فصل های 

دیگر هم فکر کرده اید؟
آنتن رفته و قرار  کوتاهی اســت روی  فصل اول خونه خودتونه مــدت 
اســت تا شــهــریــور1402 ادامــه داشته باشد. دربـــاره ادامـــه دار شــدن آن 
ــران و مــخــاطــبــان بـــرای مـــان بسیار  ــدی ــم. امـــا نــظــر م ــ ــی داری ــادگ  هــم آم

حائز اهمیت است.
 در ادامه به چه موضوعاتی در این برنامه خواهید پرداخت؟

خواستگاری و ازدواج، تحصیل، جمعیت، اجاره نشینی و سکنی گزینی، 
کــردیــم بــه مــوضــوعــات  ــواری، بازنشستگی و... ســعــی  ــوگـ جــشــن و سـ
گفت وگوها نیز پیرامون  گزارش ها و  چالشی در این برنامه بپردازیم و 
همان موضوعات است. از طرفی آیتمی داریم که در آن یک نفر تجربه 
زیستی اش را بــرای ما بیان می کند. مثلا در بحث اجاره نشینی سراغ 
فردی رفتیم که صاحب شرکت حمل بار است و بعد از آن با یک مستاجر 

صحبت کردیم.
 گویا بخش »من و بابا« و »من و مامان« هم به شدت مورد توجه قرار 

گرفته است؟
بله یکی از آیتم های جــذاب ما تحت عناوین »من و مامان« و »من و 
بابا« است که در آن جای پدر و مادر و کودکان به صورت نمایشی عوض 
می شود تا تجربیات آنها در این تغییر مشاهده شود. نکته قابل توجه 
که این افــراد بازیگر نیستند و از مردم عادی این نقش ها را  این است 
گرفته ایم. این بخش در شهرهای دیگر اتفاق می افتد و همین چالشی که 
پشت سر می گذارند، برای مخاطبان جذاب است. همین طور خاطرات 
خوبی در این بخش برای گروه ما رقم می خورد. چون افــرادی که این 

قطعه نمایشی را بازی می کنند، بازیگر نیستند.
 در بین کارشناسان برنامه هم چهره های جدیدی را دیده ایم. این 
قضیه خودخواسته بود و هدف تان از ابتدا این بود که از کارشناسانی 

دعوت کنید که در کمتر برنامه ای حضور داشتند و دیده شده اند؟
بله دقیقا هدف مان این بود که از چهره های تکراری در برنامه دعوت 
نکنیم. سراغ افرادی رفتیم که صاحب نظر هستند اما کمتر در تلویزیون 

دیده شده اند.
 برنامه »خونه خودتونه« چندان مجری محور به نظر نمی رسد. با 
ایــن حــال چــرا از دو مــجــری بـــرای بــرنــامــه اســتــفــاده کــرده ایــد و آیــا در 
ــودن ایــن دو نفر و تجربیات  ــرار اســت از زوج ب قسمت های بعدی ق

شخصی شان در برنامه استفاده کنید؟
ما به دو مجری خانم و آقا برای این برنامه نیاز داشتیم. خانم امینی و 
آقای حاجی پیش از این هم تجربه اجرای تلویزیونی داشتند و به نظرم 
بسیار مناسب این برنامه هستند. در ادامه هم از تجربیات آنها استفاده 
می کنیم. به خصوص این که دو فرزند هم دارند و در آیتم نمایشی قرار 
است از حضورشان استفاده کنیم. ضمن این که زوج بودن آنها و این که 
از همدیگر شناخت بهتری دارند، کمک بسیاری می کند و تعامل بهتری 

گی بود که دنبالش بودیم. هم با هم دارند. این ویژ
 درباره تیتراژ برنامه و این که بی کلام است، اما المان های ایرانی 

دارد هم توضیح می دهید؟
گرفته از خونه خودتونه اســت. ما  می توانم بگویم تیتراژ برنامه الهام 
موقعیت های مختلف خانواده های ایرانی را در تیتراژ استفاده کردیم. 
مثل نذری دادن و آمدن پدر به خانه تا مراسم خواستگاری و جشن 
گرفتن برای مادربزرگ و اذان گفتن پدربزرگ خانواده برای نوزاد.  تولد 
تلاش کردیم از همه این المان ها در تیتراژ استفاده کنیم. از طرفی از روی 
تعمد خواستیم که تیتراژ بی کلام باشد. چون تصاویر و موسیقی خودش 
، کلام ماست و می توانست مخاطب  گویای همه چیز بود. یعنی تصویر

را به برنامه نزدیک کند.

در گفت وگوی »جام جم« با تهیه کننده برنامه»خونه خودتونه« بررسی شد 

ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی

ویکرد برنامه های خود را می سازند. از جمله شبکه افق که مدتی  ی حائز اهمیت است که برنامه سازان حوزه خانواده با این ر توجه به سبک زندگی ایرانی - اسلامی به قدر

وه رسانه گر

 زینب 
وی آنتن دارد که در آیتم های مختلف آن سعی شده به مسائل و دغدغه های مهمی در زندگی پرداخته شود. یکی از مهم ترین علیپور طهرانی است برنامه ای با عنوان »خونه خودتونه« را ر

و برنامه منحصر به پایتخت نشین ها نیست. به همین دلیل مخاطب با فرهنگ،  نکاتی که در این برنامه توجه شــده، سبک زندگی در شهرهای مختلف است و از این ر
وج  وزها به فراموشی سپرده شده است. اجرای این برنامه را یک ز ی توجه دارد؛ نکته ای که این ر ی از این برنامه به محله محور  آداب و رسوم اقوام مختلف بیشتر آشنا می شود. از طرفی بخش دیگر

وح ا... رحیمی تهیه کننده این برنامه گفت وگویی داشته که ماحصل آن را در ادامه می خوانید. برعهده دارند. بهار امینی و مهدی حاجی مجریان این برنامه هستند. »جام جم« با ر

توجه برنامه به محله محوری
ی برنامه هم توضیح می دهد:  وح ا... رحیمی، تهیه کننده خونه خودتونه در ادامه درباره محله محور ر
ی مدت هاست که  ی است. محله محور ی که در این برنامه وجود دارد، محله محور نکته مهم دیگر
از کانون توجه دور شده و زندگی ها آپارتمان نشینی شده است. ما در این برنامه به این موضوع 
فرهنگی  کــارهــای  و  نیستند  خوابگاه  فقط  که  رفتیم  مجتمع هایی  ســراغ  مثلا  داشتیم.  توجه 
ویم   هم در آنجا انجام می شود. قــرار ما این است که طی برنامه ســراغ محله های قدیمی بر

که با فعالیت هایی توانسته اند اهالی را دور هم جمع کنند.

نگاه

ــای پــایــانــی ســال هستیم. همه در تکاپو  ــوروز و روزهــ در آســتــانــه نـ
هستند تا هرچه زودتر کارهای خود را به سرانجام برسانند اما در این 
برنامه سازی  تکاپوی  در  تلویزیونی  و  رادیویی  برنامه سازان  میان 
ــاه مــبــارک رمــضــان هــمــزمــان شده  بـــرای ایـــام نـــوروز کــه امــســال بــا م
برای  متنوعی  برنامه های  میان  این  در  نیز  رادیواقتصاد  هستند. 
که  ــو«  مخاطبان خــود دارد. ازجمله ویــژه بــرنــامــه »ســـال نــو پــول ن
ــدارک دیـــده اســـت. ایــن برنامه  بـــرای ســاعــات تحویل سال 1402 تـ
در نظر دارد شــروع ســال جدید را با فضایی شــاد و مفرح همراه با 
کند .برنامه سال  بــرای شنوندگان مهیا  ارتقای دانــش و اطلاعات 

نو پول نو از آیتم های شاد و متنوعی تشکیل شده است و به آیین 
نوروزی با رویکرد اقتصادی خواهد پرداخت. یکی از آیتم های این 
که به لحظات گذشته عمر می پردازد   برنامه »سال نو روز نو« است 
و در آیتم »یــادواره« نیز ادای احترام به شهدا به خصوص شهدای 
شاهچراغ خواهد داشت. در این برنامه تمرکز خاصی بر رفتارهای 
اقتصادی مردم در ایام نوروز و خرید های مورد نیاز این آیین داریم.
یکی از آیتم های جذاب این برنامه شوخی با برخی رفتارهای نادرست 
در ایام نوروز همچون خرید های بی مورد و رفتارهای نادرست در ایام 
دیدوبازدید است که لحظات مفرحی را برای شنوندگان رقم می زند. 

معرفی و گزارش از روند تولید محصولات هفت سین و خاستگاه آن از 
دیگر آیتم های این برنامه است که برای اولین بار از رادیواقتصاد مورد 
بررسی قرار می گیرد. دیگر آیتم این برنامه تقدیر از صاحبان مشاغلی 
که در ایــام عید هم تعطیلی ندارند و در خدمت هموطنان  اســت 

هستند .
، گزارش از راه های  عیددیدنی با فعالان اقتصادی و افراد موفق کشور
ــزارش از  ، گـ ــزارش از وضعیت آب وهـــوا و جــاده هــای کــشــور ، گـ کــشــور
اقتصادی  مناطق  معرفی  جــهــادی،  گــروه هــای  فعالیت های  رونــد 
از دیگر  روایـــات اقتصادی  ــات و  آی کشور و نیز تفسیر  گردشگری  و 

بخش های این برنامه خواهد بود . برنامه بهاربازار به تهیه کنندگی 
گویندگی شهلا جمشیدیان،  پویان امینان و حمید رضا سلطانی و 
اسفند   29 از  بــخــتــیــاری  علیرضا  و  ســیــدعــلــوی  ســــادات   معصومه 

تا 13 فروردین ساعت 10 تا 12 از آنتن رادیواقتصاد پخش می شود.

بازار  بهار  رادیو اقتصاد  امسال داغ است 
 روی آنتن


